
Zdroje dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 1. – 2. čtvrtletí 2020

Termíny vydání jednotlivých příloh mohou být ve výjimečných případech změněny. O změnách budou klienti předem informováni. 
Ceny jsou platné dle ceníku jednotlivých magazínů pro rok 2021.

Magazín ESPRIT vychází  
první středu v měsíci vložen 
do deníku Lidové noviny. 
Každé vydání si přečte 
178 tisíc čtenářů*. 
(Čtenost deníku Lidové noviny)

Stylový magazín Lidových novin

Příloha
Lidových

novin
/
Sam

ostatně
neprodejné

/
Vycházím

ěsíčně
/
7.10.2020

/
číslo

IX

Tajemství papíru, nové interiéry, ekologická továrnai česká móda

DESIGN

Stylový magazín Lidových novin

Příloha
Lidových

novin
/
Sam

ostatně
neprodejné

/
Vycházím

ěsíčně
/
7.10.2020

/
číslo

IX

Tajemství papíru, nové interiéry, ekologická továrnai česká móda

DESIGN

Uzávěrka pro objednávky: 
12 pracovních dní před termínem vydání.
Uzávěrka pro podklady: 
8 pracovních dní před termínem vydání.

	 3.	2.	 Nová	generace	–	mladí,	kteří	hýbou	světem
	 3.	3.	 Móda	-	trendy	na	jaro	a	léto	2021
	 7.	4.	 	Lepší	život	

	–	jídlo,	cestování,	nové	technologie…
	 5.	5.	 Architektura
	 19.	5.	 Český	úspěch	–	úspěšní	Češi
	 2.	6.	 Řemeslo	a	styl
	 7.	7.	 	Letní	scéna	–	tipy	pro	nejkrásnější	

dva	měsíce	v	roce
	 1.	9.	 Móda	–	trendy	na	podzim	a	zimu	2021
	 15.	9.	 Tradice	–	kdo	podniká	v	tradičních	oborech
	 6.	10.	 Design
	 3.	11.	 Hodinky	a	šperky
	 16.	11.	 Krása
	 1.	12.	 Vánoce

Uzávěrka pro objednávky: 12 pracovních dní před termínem vydání. 
Uzávěrka pro podklady: 9 pracovních dní před termínem vydání.

Magazín City Life vychází  poslední pátek 
v měsíci vložen do deníku MF DNES. 
Každé číslo si přečte 95 tisíc čtenářů*.  
(Čtenost MF DNES v oblasti Praha-město)

KULTURA•NÁKUPY•JÍDLO•ZÁBAVA•INSPIRACE•BYZNYS

METROPOLITNÍ MAGAZÍN MF DNES / LÉTO 2020

BOHYNĚ

KULTURA•NÁKUPY•JÍDLO•ZÁBAVA•INSPIRACE•BYZNYS

METROPOLITNÍ MAGAZÍN MF DNES / LÉTO 2020

BOHYNĚ
INSPIRATIVNÍ MÓDA
PRO HORKÉ LÉTO

	 29.	1.	 Vydání	I.
	 26.	2.	 Vydání	II.
	 26.	3.	 Vydání	III.,	fashion	číslo
	 30.	4.	 Vydání	IV.
	 28.	5.	 Vydání	V.
	 25.	6.	 Vydání	VI.
	 27.	8.	 Vydání	VII.
	 24.	9.	 Vydání	VIII.,	fashion	číslo
	 29.	10.	 Vydání	IX.
	 26.	11.	 Vydání	X.
	 10.	12.	 Vydání	XI.,	Vánoce

Magazín ONA DNES vychází každé pondělí vložen do deníku MF DNES. 
Každý týden si jej přečte 350 tisíc čtenářů*.

	 11.	1.	 Hubnutí	po	Vánocích
	 25.	1.	 Zimní	speciál	/	móda,	kosmetika,	cestování
	 8.	2.	 Valentýn
	 22.	2.	 Módní	trendy	na	jaro
	 8.	3.	 Zdraví	ženy/	téma	nohy
	 22.	3.	 	Zelené	číslo/	kosmetika,	jídlo,	móda,	bio,	

zero	vaste	atd.
	 29.	3.	 Velikonoční	kuchařka
	 6.	4.	 Hubneme	do	plavek
	 26.	4.	 Kosmetický	speciál
	 květen	 NÁKUPY	ONA	DNES
	 24.	5.	 Grilování/	kuchařka
	 31.	5.	 	Plavkový	speciál/trendy	v	plavkové	módě,	

opalovací	krémy,	tipy	na	cestování	za	sluníčkem

	 7.	6.	 Maminka:	Speciál	o	dětech	a	rodičích
	 21.	6.	 Zdraví	v	létě/	opalování,	letní	virózy,	cestovní	zdraví
	 5.	7.	 Letní	kuchařka:	Seriál	do	23.	8.
	 30.	8.	 Škola	
	 13.	9.	 Zdraví/	téma	pokožka
	 4.	10.	 Módní	trendy	na	podzim
	 říjen	 NÁKUPY	ONA	DNES
	 1.	11.	 Zdraví/	téma	zažívání
	 15.	11.	 Zimní	cestování
	 22.	11.	 Cukroví	1	+	adventní	kalendáře
	 29.	11.	 Cukroví	2	+	tipy	na	dárky
	 6.	12.	 Cukroví	3
	 13.	12.	 Cukroví	4
	 20.	12.	 Vánoční	kuchařka	+	dárky	last	minute
	 27.	12.	 Silvestrovská	kuchařka

Magazín DOMA DNES vychází každý týden ve středu a je distribuován 
s deníkem MF DNES. Týdně si jej přečte 224 tis. čtenářů*.

	 20.	1.	 Koupelny,	sanita
	 17.	2.	 Bazény
	 24.	3.	 Zahradní	technika
	 31.	3.	 Velikonoční	speciál
	 21.	4.	 Speciál	Stavba
	 5.	5.	 Balkony,	terasy
	 9.	6.	 Dřevostavby

	 8.	9.	 Kuchyně
	 22.	9.	 Vytápění	+	energie
	 20.	10.	 Speciál	Rekonstrukce
	 3.	11.	 Financování	bydlení
	 10.	11.	 Chytrá	domácnost
	 24.	11.	 Adventní	speciál

Magazín Pátek LN vychází každý pátek vložen do deníku Lidové noviny 
Každý týden si jej přečte 205 tisíc čtenářů*.

	 29.	1.	 Vitalita	&	zdraví
	 5.	3.	 Cestování
	 19.	3.	 Pozvánka	na	Moravu
	 26.	3.	 Velikonoce
	 16.	4.	 Dům,	byt,	zahrada
	 14.	5.	 Pozvánka	do	Východních	Čech
	 11.	6.	 Chytrá	domácnost

	 18.	6.	 Tipy	na	léto
	 2.	7.	 Zavařování
	 20.	8.	 Škola	volá
	 24.	9.	 Vitalita
	 8.	10.	 Pozvánka	na	Moravu
	 15.	10.	 Nové	trendy	v	bydlení
	 5.	11.	 Zdravý	životní	styl,	lázně,	relax
	 26.	11.	 Vánoční	příloha

bydleníbydle
Růžové

Magazín Mladé fronty dnES o bydlEní, zahradĚ a hobby číslo 36 / 9. září 2020

bydleníbydle
Růžové

KABELKOVÁ
INSPIRACE
Žádnýpytel nabrambory,

teď je in sofistikovanákvalita

KABELKOVÁ
INSPIRACE
Žádnýpytel nabrambory,

teď je in sofistikovanákvalita

14. ZÁŘÍ 2020 / č. 37
www.onadnes.cz

12. června 2020 – č. 24 – samostatně neprodejné

Tenisová legenda HELENA SUKOVÁ
o chuti vítězit, životě v tenisové rodině
a o svém současném povolání psycholožky.

OD TENISU
K PSYCHOLOGII

	 20.	5.	 MS	hokej
	 10.	6.	 ME	fotbal
	 1.	7.	 Prázdninový	magazín
	 22.	7.	 Olympiáda
	 2.	12.	 	Velký	vánoční	

magazín
	 30.	12.	 	Ročenka	

–	přehled	
nejdůležitějších	
událostí	roku

	 12.	1.	 Autonovinky
	 9.	3.	 Auto	na	jaro
	 30.	3.	 	Povinné	ručení	

a	havarijní	pojištění	
(KOMBI)

	 13.	4.	 Financování	auta
	 15.	6.	 Cestovní	pojištění
	 9.	11.	 	Povinné	ručení	

a	havarijní	pojištění	
(KOMBI)

cenový přeborník se loučí
rník se

DACIA LOGAN MCV

SERIÁL
90 let masarykova
okruhu v brně

CESTOPIS
panamericana: stopkana konci světa

číslo 31 • ročník v. • 4. srpna 2020

Magazín o autech, technice a penězích

cenový přeborník se loučí
rník se

DACIA LOGAN MCV

«««««

«««««

SERIÁL
90 let masarykova
okruhu v brně

CESTOPIS
panamericana: stopkana konci světa

vw passat gte

ojetý seat altea

číslo 31 • ročník v. • 4. srpna 2020

Magazín o autech, technice a penězích

číslo 37 • 10. 9. 2020

SYN
ŘÁDIL

A
JÁ
TO

VĚDĚL

VLASTIMIL
A MARTIN
DEJDAROVI

číslo 37 • 10. 9. 2020

SYN
ŘÁDIL

A
JÁ
TO

VĚDĚL

VLASTIMIL
A MARTIN
DEJDAROVI

Ediční plány týdEníků a měsíčníků v rocE 2021

Uzávěrka pro objednávky: 11 pracovních dní před termínem vydání.      Uzávěrka pro podklady: 6 pracovních dní před termínem vydání.

Magazín DNES+TV vychází každý 
týden ve čtvrtek a je distribuován 
s deníkem MF DNES. Týdně si jej 
přečte 548 tis. čtenářů*.

Volně prodejný časopis Téma 
vychází každý pátek. 
Každý týden si jej přečte 
201 tis. čtenářů*.

Volně prodejný měsíčník 
plný testů a informací  
pro spotřebitele

	 15.	1	 Horská	střediska
	 12.	2.	 Moderní	technologie
	 5.	3.	 Klouby
	 26.	3.	 Outdoor
	 16.	4.	 Pivovary
	 14.	5.	 Trvalá	udržitelnost
	 4.	6.	 Cestování
	 16.	7.	 Grilování
	 20.	8.	 	Vzdělávání	

/Zpátky	do	školy
	 10.	9.	 Stáří	-	Jak	být	v	kondici
	 24.	9.	 Zdravé	zuby
	 8.	10.		 Imunita
	 12.	11.	 Elektromobilita
	 3.	12.	 Vánoční	tipy

	 18.	1.	 Vydání	1	
	 15.	2.	 Vydání	2
	 22.	3.	 Vydání	3
	 19.	4.	 Vydání	4
	 17.	5.	 Vydání	5
	 21.	6.	 Vydání	6
	 16.	8.	 Vydání	7
	 20.	9.	 Vydání	8
	 18.	10.	 Vydání	9
	 22.	11.	 Vydání	10

43/2019
25. října 2019 / 30 Kč / předplatné 25 Kč, Slovensko 1,70 € / www.etema.cz

Prof. ŠPičák Z ikEM:
o nových nemocech
z obezity
o skrytém nebezpečí
asijské kuchyně
i o překvapivých
účincích bylinek

to začíná…t čí á
Pálením žáhy

Atlas bolesti psů a kočekJaké jsou u nich nejčastější nemoci, jak je poznat a léčit
43/2019

25. října 2019 / 30 Kč / předplatné 25 Kč, Slovensko 1,70 € / www.etema.cz

Prof. ŠPičák Z ikEM:
o nových nemocech
z obezity
o skrytém nebezpečí
asijské kuchyně
i o překvapivých
účincích bylinek

to začíná…t čí á
Pálením žáhy

Atlas bolesti psů a kočekJaké jsou u nich nejčastější nemoci, jak je poznat a léčit

Uzávěrka pro objednávky (všechny týdeníky kromě Doma Dnes):  
10 pracovních dní před termínem vydání. 
Uzávěrka pro podklady (všechny týdeníky kromě Doma Dnes: 
5 pracovních dní před termínem vydání.

Uzávěrka pro objednávky: 
10 pracovních dní před termínem vydání. 
Uzávěrka pro podklady: 
7 pracovních dní před termínem vydání.

Magazín AUTO DNES vychází každý týden 
v úterý a je distribuován s deníkem MF DNES. 
Týdně si jej přečte 181 tis. čtenářů*.

MF

ZDROJ: WWW.ELKOEP.CZ

●

●●

●

MF

it: no limits
23. 10. 2020 / 7

ZDROJ: WWW.ELKOEP.CZ

● Software ve výrobě šetří miliony ● Trh s virtuální realitou roste● Přichází doba chytrých farem ● Co vše umí inteligentní dům

Magazín SPECIÁL DNES 
vychází v pátek vložen 
do deníku MF DNES.

Magazín VÍKEND DNES  
vychází každou sobotu vložen 
do deníku MF DNES. Každý týden 
si jej přečte 367 tisíc čtenářů*.

MFMF

číslo 26 27.–28. června 2020

st
ar

tujeme Nejkrásnější
železnice světa

číslo 26 27.–28. června 2020

st
ar

tujeme Nejkrásnější
železnice světa

	 8.	1.	 Vzdělávání		-	přehled	škol	a	kurzů
	 5.	2.	 Rybaření
	 19.	2.	 Moderní	technologie
	 19.	3.	 Voda
	 16.	4.	 Regionální	firma	roku
	 7.	5.		 Česko	se	hýbe	–	sport	a	turistika
	 18.	6.	 Léto	-	Kam	na	dovolenou	v	ČR
	 2.	7.	 Vyrobeno	v	Česku
	 6.	8.	 Průmysl	4.0
	 20.	8.	 Rodina
	 3.	9.	 Stavba	
	 1.	10.	 MSV	2021	
	 15.	10.	 Střední	a	vysoké	školy
	 5.	11.	 IT:NO	Limits
	 19.	11.	 Lázeňství	-	Wellness
	 3.	12.	 Finance
	 17.	12.	 	Co	rok	dal	a	vzal	

–	rozhovory,	CSR…

	 2.	1.	 	100	záhad	světa	
(startuje	celoroční	seriál	magazínu	Víkend)

	 20.	2.	 Zdravý	senior
	 13.	3.	 Knižní	noviny	na	jaro
	 17.	4.	 	Turistika	a	vybavení	do	přírody
	 22.	5.	 	Letní	dovolená	(moře,	hory,	kola…)
	 12.	6.	 Pivo	speciál
	26.	6.	–	28.	8.	 	Letní	seriál
	 11.	9.	 Víno	speciál
	 2.	10.	 Lázně	a	wellness
	 13.	11.	 Zimní	dovolená
	 4.	12.	 	Knižní	a	jiné	tipy	

pod	stromeček
	 18.	12.	 Češi	roku	2021


